
   
Uchwała Nr 7028/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 03.08.2023 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. zniszczenia weksla In blanco wraz z  deklaracją wekslową. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. zniszczenia weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową z dnia 25.10.2011 

roku, w składzie: 

1) Dorota Kinal - Przewodniczący Komisji 

2) Marta Maj  - Członek Komisji 

3) Ewa Lembicz - Członek Komisji 

 

Ww. dokumenty stanowiły zabezpieczenie do wykonania Umowy partnerskiej z dnia 01.09.2011 roku 

(zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Ogólnopolską Fundacją Edukacji Komputerowej 

Oddział Wielkopolski i Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) na rzecz realizacji projektu 

pt. „eSzkoła – Moja Wielkopolska” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX, Działanie 9.1., Poddziałanie 9.1.2.  

 

§ 2 

Wzór protokołu komisyjnego zniszczenia weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 7028/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 03.08.2023 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. zniszczenia weksla In blanco wraz z  deklaracją wekslową. 

 

 

Zgodnie z treścią art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu 

województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych. 

 

W związku z zakończeniem i rozliczeniem projektu „eSzkoła – Moja Wielkopolska” realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1., Poddziałanie 9.1.2. oraz 

niemożliwością zwrotu weksla In blanco jego wystawcy Ogólnopolskiej Fundacji Edukacji Komputerowej 

z siedzibą we Wrocławiu ul. Poziomkowa 12, Oddział Wielkopolski 60-569 Poznań, ul. Szamarzewskiego 

82, będącego zabezpieczeniem wykonania Umowy partnerskiej z dnia 01.09.2011roku (zawartej pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Ogólnopolską Fundacją Edukacji Komputerowej Oddział Wielkopolski 

i Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) na rzecz ww. projektu postanawia się komisyjnie  

zniszczyć weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową z dnia 25.10.2011 roku. 

Decyzja o zniszczeniu ww. dokumentów zostaje podjęta w związku z wpisem w KRS (odpis z rejestru 

przedsiębiorców oraz rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 

samodzielnych publicznych Zakładów opieki zdrowotnej) dotyczącym rozwiązania podmiotu 

postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu z dnia 10.01.2019 w sprawie 

o numerze wykazu WR.VI.NS-REJ.KRS 25605/18/005. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
Załącznik nr 1 Wzór protokołu komisyjnego zniszczenia weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową do 
Uchwały Nr 7028/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 03.08.2023 roku 

Poznań,            .2023 r. 

PROTOKÓŁ KOMISYJNEGO  

ZNISZCZENIA WEKSLA IN BLANCO WRAZ Z DEKLARACJĄ WEKSLOWĄ 

 

w związku z zakończeniem i rozliczeniem projektu „eSzkoła – Moja Wielkopolska” realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 oraz 

niemożliwością zwrotu weksla In blanco jego wystawcy Ogólnopolskiej Fundacji Edukacji Komputerowej 

z siedzibą we Wrocławiu ul. Poziomkowa 12, Oddział Wielkopolski 60-569 Poznań, ul. Szamarzewskiego 

82, będącego zabezpieczeniem wykonania Umowy partnerskiej z dnia 01.09.2011roku (zawartej pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Ogólnopolską Fundacją Edukacji Komputerowej Oddział Wielkopolski 

i Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) na rzecz realizacji ww. projektu dokonuje się 

komisyjnego zniszczenia weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową z dnia 25.10.2011 roku. 

Decyzja o zniszczeniu weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową z dnia 25.10.2011 roku została 

podjęta  

w związku z wpisem w KRS (odpis z rejestru przedsiębiorców oraz rejestru stowarzyszeń, innych 

organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych Zakładów opieki 

zdrowotnej) dotyczącym rozwiązania podmiotu postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-

Fabrycznej we Wrocławiu z dnia 10.01.2019 w sprawie o numerze wykazu WR.VI.NS-REJ.KRS 

25605/18/005. 

 

W dniu ………………..2023 r., Członkowie Komisji w składzie: 

1. Dorota Kinal – Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu – Przewodnicząca Komisji,  

2. Marta Maj - Główny specjalista - Członek Komisji, 

3. Ewa Lembicz – Główny specjalista - Członek Komisji, 

oświadczają, że weksel in blanco (1 szt.) wraz z deklaracją wekslową (1 szt.) złożony przez Ogólnopolską 

Fundację Edukacji Komputerowej z siedzibą we Wrocławiu ul. Poziomkowa 12, Oddział Wielkopolski 

60-569 Poznań, ul. Szamarzewskiego 82, stanowiący zabezpieczenie wykonania Umowy partnerskiej z dnia 

01.09.2011 roku (zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Ogólnopolską Fundacją Edukacji 

Komputerowej Oddział Wielkopolski i Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) na rzecz 

realizacji projektu „eSzkoła – Moja Wielkopolska” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2 został komisyjnie zniszczony w niszczarce 

do dokumentów w sposób uniemożliwiający jego odtworzenie. 

Podpisy: 

1. ………………..              

 

2.  ……………….    

 

3.  ………….……     


